UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Codex traditionvm Corbeiensivm

Falcke, Johann Friedrich

Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752

§ 406. De parte salinarum tradita in villa Stesforde in pago Svevon.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36114

Ab anno
949vsque
965. re-
gnante
Ottone I. *Stesforde* (k) et oparium fil.
et guber-
nante
Corbe-
iam
Gerber-
no.

§. 406.

Tradidit alfricus pro patre suo ottone quandam partem salinarum in

§. 407.

De villa
Stesforde
in pago
Sueuon.

(k) *Stesforde* villa tribuitur ab abbate Sarachone in Registro sapissime laudato ipsi pago *Sueuon.* Hunc trans Bodam fluuium in diocesi Halberstadenfi olim conspicuum fuisse, demonstrauius iam supra (§. 358), perhibentes, significari oppidum *Stasfurt*, fluuiio Bodæ adiectum, quod etate nostra pars est Magdeburgensis ducatus. Salinas in eo reperiri, *comitesque de Plozzike*, qui a *comitibus de Conradesburch* descendunt, in eo olim bona hereditaria possedisse, lippis fere et tonforibus notum est. Merito igitur *Alfricum*, qui pro patre suo *Ottone* sita in eodem loco bona hereditaria ecclesiæ nostræ largitus est, pro autore et satore *comitum de Conradesburch* habemus, neque sperare non possumus, eruditos nostræ sententiæ calculum suum adiecturos esse.

TRA-